
UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM 

BQL  DỰ ÁN ĐẦU TƯ  XÂY DỰNG 

CÁC  CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số :           /QĐ-BQLDA Ninh Thuận, ngày          tháng 01  năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc luân chuyển viên chức  

 

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG  

CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG TỈNH NINH THUẬN  

Căn cứ Quyết định số 22/QĐ-UBND ngày 06/02/2017 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận về việc thành lập Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các 

công trình giao thông tỉnh Ninh Thuận và được sửa đổi, bổ sung tại các Quyết 

định của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận: Quyết định số 51/QĐ-UBND ngày 

24/02/2017, Quyết định số 57a/QĐ-UBND ngày 14/3/2017 và Quyết định số 

157/QĐ-UBND ngày 30/5/2017; 

Căn cứ Quyết định số 1730/QĐ-UBND ngày 25/11/2022 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban 

Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 109/QĐ-BQLDA ngày 29/11/2023 của Giám đốc 

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh Ninh Thuận, 

ban hành Quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, luân chuyển, từ chức, miễn nhiệm đối 

với viên chức lãnh đạo, quản lý cấp phòng thuộc thẩm quyền quản lý của Ban 

Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Hội nghị cán bộ chủ chốt của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng 

các công trình giao thông tỉnh Ninh Thuận ngày 11/01/2024; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Luân chuyển bà Nguyễn Thị Thùy – Cán bộ kỹ thuật Phòng 

Quản lý dự án 2, đến nhận nhiệm vụ tại Phòng Hành chính – Tổng hợp thuộc 

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh Ninh Thuận, 

kể từ ngày 18/01/2024. 

Điều 2. Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ và bà Nguyễn Thị Thùy có 

trách nhiệm: 



2 
 

  

- Bà Nguyễn Thị Thùy có trách nhiệm bàn giao toàn bộ các công việc 

đang đảm nhận tại Phòng Quản lý dự án 2 cho Trưởng phòng Quản lý dự án 2 

tiếp nhận trước khi nhận nhiệm vụ mới. 

- Trưởng phòng Hành chính – Tổng hợp có trách nhiệm tham mưu Giám 

đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh Ninh 

Thuận phân công nhiệm vụ cho bà Nguyễn Thị Thùy. 

Điều 3. Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Ban Quản lý dự 

án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh Ninh Thuận và bà Nguyễn 

Thị Thùy chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Ban Giám đốc; 

- BQL (HSCB, KT, VT). 
MH 

 GIÁM ĐỐC  

 
 

 
 

   

  Phạm Minh Tân 
 


		minhtan_gt@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-12T11:32:41+0700


		2024-01-12T12:12:15+0700


		2024-01-12T12:12:28+0700


		banqldagt@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-12T12:13:10+0700




